112學年度知微文學獎報名辦法

主辦單位：聖心女中校刊社、學務處
徵選項目內容：(1)小說─5000字至15000字（不開放同人創作）。
              (2)散文─700字至5000字。
              (3)新詩─100行以內。
              (4)漫畫─以四格漫畫為主，亦開放長篇及同人漫畫。（篇幅不超過四頁）
                       一律以黑筆作畫，繳交時請交原稿。

截稿時間：113年2月16日至2月23號（週五）

注意事項：1.小說、散文及新詩請一律用電腦撰稿後列印在A4紙上繳交。
          2.格式一律使用新細明體12級字，標點符號需使用全形。
          3.漫畫稿上的文字及對話請用鉛筆另行書寫於描圖紙上交稿。
          4.每人參加項目不限，但每項僅限一件作品。
          5.文學獎投稿以個人創作為主，不開放多人共同創作。
          6.稿件未超過3件，則取消該類獎項。
          7.請自行領取報名表（學務處門口投稿箱）填妥資料後，浮貼於作品第一頁右上
　　　　　　角，請勿在作品上留下任何記號及姓名。
          8.所有稿件概不退件！請自行留底稿，參賽作品需為未曾發表過(包含網路上)、未曾投稿他處之創作，且不得抄襲，若經查證後違規者將取消資格，並公佈學籍資料。 
          9.得獎名單公佈後，請以電子郵件方式繳交作品(詳細方式校刊社將另行通知) 。

獎金：
	類別/等次
	特優
	優等
	甲等
	佳作

	小說
	3200
	2500
	2000
	1500

	散文
	1400
	1100
	800
	600

	新詩
	1000
	800
	600
	400

	漫畫
	800
	600
	500
	400


◎有任何疑問，請洽詢：校刊社葛芃蓁老師、社長高二忠吳丞妤。
